



**Varbergs  
kommun**  
KOMMUNLEDNINGS-  
KONTOR

## **Sammandrag från kommunfullmäktiges sammanträde den 19 maj 2015**

Har du frågor om något ärende, kontakta kommunkansliet, tel. 0340-881 04, 881 06, 881 07 eller ks@varberg.se

Fullständigt protokoll kommer efter justering att publiceras på kommunens webbplats.

---

---

### **Kommunfullmäktige beslutar**

#### **Kommunfullmäktiges mål och inriktningar 2016-2019**

Kommunfullmäktige beslutar att anta alliansens och miljöpartiets förslag på mål- och inriktningsdokument för Varbergs kommun 2016-2019.

#### **Medel för reparation av pirhuvuden**

Kommunfullmäktige beslutar att tillskjuta investeringsmedel med 8 mnkr för 2015 för nya pirhuvuden i Varbergs hamn.

#### **Försäljning av fastigheten Bua 3:17, före detta Gärdskulleskolan**

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna upprättat köpeavtal med Gärdeskulle AB varav kommunens säljer fastigheten för 6,5 mnkr och att bokför värde är 14,5 mnkr vilket innebär en realisationsförlust på 8 mnkr som påverkar kommunens resultat.

Serviceförvaltningen har idag ett hyreskontrakt med den fria förskolan Fyren i Bua. De hyr hälften av den byggnad som tidigare var Gärdskulleskolan. Havsbris AB planerar att starta ett fastighetsbolag, Gärdskulle AB, som har som mål att hyra byggnad och mark för utemiljö, till förskolan Fyren. Förvärvet skapar möjlighet för dem att kunna påverka hyreskostnaden över tid.

#### **Köpeavtal, Lindbergs-Bösarp 2:4 och 2:18**

Kommunfullmäktige beslutar att

- godkänna upprättat Köpeavtal, där kommunen förvärvar fastigheterna Lindbergs-Bösarp 2:4 och 2:18 mot en köpeskilling om 2 mnkr
- ge kommunstyrelsen i uppdrag att beställa rivning av bostadshuset
- kostnader för rivningen på 400 tkr finansieras genom kommunstyrelsens konto för ofördelade medel.

Varbergs Motorklubb har ställt fråga om att få bidrag till förvärv av fastigheten Lindbergs-Bösarp 2:4. Fastigheten ligger direkt i anslutning till Motorklubbens bana i Anneberg. Idag finns bullerproblem för bostad på fastigheten, vilket gör det olämpligt för bostadsändamål. Fastigheten är utpekad för ändamål motorbana i gällande översiktsplan från 2010.

### **Överlåtelse av Gällarpsstugan**

Kommunfullmäktige beslutar att

- överlåta Gällarpsstugan och scoutstugan till Varbergs GIF Idrottsallians i form av en gåva
- godkänna förslag till arrendeavtal för Varbergs GIF Idrottsallians, avseende markupplåtelse för Gällarpsstugan och scoutstugan
- godkänna att Varbergs GIF Idrottsallians lämnas ett driftsbidrag om 300 tkr för upprustning av byggnaderna. Bidraget belastar kontot för kommunstyrelsens markreserv.

### **Digital policy för Varbergs kommun**

Kommunfullmäktige beslutar att anta digital policy för Varbergs kommun.

Den digitala verksamhetens utveckling går allt snabbare och berör allt fler verksamhetsområden. Invånare, näringsliv och andra samverkanspartners blir i ökande utsträckning direkta användare av kommunens digitala miljö, vilket förutsätter ökad tydlighet i ramverket för styrning av verksamheten.

### **Svar på motion om att införa verksamhetsrapportering till kommunfullmäktige**

Kommunfullmäktige beslutar att

- avslå motionen med hänvisning till kommunens styrmodell, kommunfullmäktiges arbetsordning, kommunstyrelsens och nämndernas reglemente samt revisorernas uppdrag.

Björn Lindström (SD) har den 24 februari 2015 § 5, lämnat motion om verksamhetsrapportering till kommunfullmäktige. Motionären vill att kommunstyrelsen sammanställer verksamhetsrapporter till kommunfullmäktige samt att en verksamhetsrapportering för respektive nämnd sker vid vartannat fullmäktige-sammanträde. När tre verksamhetsrapporteringar genomförts på kommunfullmäktiges sammanträde ska en liten grupp av ledamöter från kommunstyrelsen och kommunfullmäktige utvärdera rapporterna och föreslå förbättringar.

